
mbcomp IT s.r.o
Nové Město 85
582 91, Světlá nad Sázavou

IČO: 05571375
DIČ: CZ05571375
info@mbcomp.cz

Jsme ryze česká telekomunikační firma s odborným týmem zaměstnanců a

propracovanou organizační strukturou. Už více než 20 let zajišťujeme spolehlivé připojení k

internetu a TV pro téměř 80 000 domácností v České republice a 6 000 domácností na

Slovensku. Za kvalitním internetem od Tlapnetu stojí především lidé – nadšenci, kteří firmě

důvěřují a neustále ji posouvají vpřed.

Tlapnet však nenabízí pouze internet. Ve spolupráci se společností mbcomp IT

zajišťujeme kompletní dodávky, správu a servis počítačových sítí, serverů a pracovních

stanic, vzdálenou správu sítí, údržbu serverů a mnoho dalšího.

📢 Koho hledáme:

● Do našeho týmu hledáme motivovaného a technicky zdatného kolegu.

● Pokud máte zájem o práci v IT, rádi se učíte nové věci a chcete se podílet na zajištění

bezproblémového chodu IT infrastruktury, možná hledáme právě vás!

❓ Co vás s námi čeká?

● Správa a údržba počítačových stanic, tiskáren a dalších zařízení.

● Pomoc při diagnostice a řešení technických problémů.

● Instalace, konfigurace a aktualizace softwaru.

● Vzdálená správa a podpora uživatelů.

● Správa a servis sítě u firemních zákazníků.

● Možnost spolupracovat na IT projektech a rozvíjet své dovednosti.

● Práce v malém přátelském kolektivu, zázemí na pobočce ve Světlé nad Sázavou.

💡 Koho si na této pozici představujeme?

● Máte SŠ nebo VŠ vzdělání v oboru IT (nebo jste nadšenec, který si znalosti osvojil

sám)?

● Zkušenosti s instalací, konfigurací a údržbou OS Windows.

● Výhodou je znalost dalších OS, jako je Linux nebo macOS.

● Výhodou je znalost práce se správou uživatelských účtů a oprávnění (např. Active

Directory).

● Komunikativnost, příjemné vystupování.

● Internet, Google Workspace.

● Bez řidičského průkazu sk. B se neobejdete.

PRODEJ A SERVIS HARDWARE | SPRÁVA SÍTÍ A SERVERŮ | IT PORADENSTVÍ | SÍŤOVÁ BEZPEČNOST
+420 777 827 786 | info@mbcomp.cz | www.mbcomp.cz



mbcomp IT s.r.o
Nové Město 85
582 91, Světlá nad Sázavou

IČO: 05571375
DIČ: CZ05571375
info@mbcomp.cz

🐾 A na co se u nás můžete těšit?

● Lidi jsou u nás na prvním místě, protože moc dobře víme, že bez nich to nejde –

můžete se tedy spolehnout na férové zacházení. Jsme rodinná firma a na dobrých

vztazích stavíme.

● Protože jsme internetová společnost, těšit se můžete na bezplatné internetové

připojení a TV v kompletní nabídce.

● Příplatky a odměny – svoji mzdu si můžeš ovlivnit i ty sám!

● Příspěvky na dopravu.

● 2 dny Sick day, 20 dní dovolená.

● A to nejlepší na závěr, služební auto (i k soukromým cestám), notebook a telefon pro

tebe máme.🚗

Zaujalo vás to? Pak budeme moc rádi, pokud nám zašlete své CV, motivační dopis

nebo cokoliv, z čeho vás lépe poznáme.🙂📜

Budeme se moc těšit!

Lenka & Tlapnet tým

PRODEJ A SERVIS HARDWARE | SPRÁVA SÍTÍ A SERVERŮ | IT PORADENSTVÍ | SÍŤOVÁ BEZPEČNOST
+420 777 827 786 | info@mbcomp.cz | www.mbcomp.cz


